高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 12月 2日

發文字號：高市旅行(109)良字第 388號

主旨:因進行金沙鎮三山里(山后)污水下水道及用戶接管工程，陽沙路獅山

砲陣地至山后民俗文化村路段﹐自 109 年 11 月 24 日起至 110 年 3 月

31 日進行施工作業，不便之處請見諒，敬請查照。

說明：

1. 依據金門國家公園管理處 109 年 11 月 23 日金環字第 1091005061 號函辦理。

2. 該處為提升山后聚落整體景觀風貌及環境衞生，規劃辦理「金沙鎮三山里

(山后)污水下水道及用戶接管工程」，工程於 109年 7月 16日起開始動工。

3. 為工程施工所需，陽沙路自獅山砲陣地至山后民俗文化村前 100公尺路段，

自 109年 11月 24日起至 110年 3月 31日將進行迤工作業，施工期間交通

不便，敬請見諒。如有疑問，請撥打該處環境維護課 082-313156詢問。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881